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HT-88

Price upon request

PRODUCTINFOS

Haut-parleur d'aigu a pavillon, 50 W, 8 Q

e Trés bonne linéarité
e Bon rendement
e Refroidi par ferro-fluide

Information fabricant

MONACOR INTERNATIONAL GmbH & Co. KG
Zum Falsch 36

28307 Bremen

Deutschland

info@monacor.de

TECHNICAL SPECIFICATIONS
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HT-88

Impédance (Z)

Technologie de transmission
Bande passante

Fréquence résonance (fs)

Fréqu. coupure (fmax.) (12 dB/oct.)

Puissance nominale (RMS)
Puissance musique (max)
Pression sonore

Diamétre bobine
Diametre aimant
Découpe

Profondeur de montage
Entraxe X

Entraxe Y

Dimensions

Largeur

Hauteur

Profondeur

Couleur

Température fonc.

Poids

Unité d'emballage
Dimensions emballage (I x H x P)
Poids brut

Poids net

HT-88
Poids net

80Q

filaire
fx-18 kHz
2,5 kHz

4 kHz

50 W

100 W

99 dB/W/m
@25 mm
@ 80 mm
@82 mm
75 mm

67 mm

67 mm

87 x 87 x 75 mm
87 mm

87 mm

75 mm
noir

0-40 °C
0,67 kg

1

0,095 x 0,085 x 0,095 m
0,71 kg
0,67 kg

0,67 kg



